Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу города Чудово «Благоустройство территорий, совершенствование и содержание дорожного хозяйства города Чудово на 2023-2025 годы»

Администрация Чудовского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Внести в муниципальную программу города Чудово «Благоустройство территорий, совершенствование и содержание дорожного хозяйства города Чудово на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 13 февраля 2023 года № 197, (далее муниципальная программа), следующие изменения:
 - 1.1. в Паспорте муниципальной программы:
- 1.1.1. изложить раздел 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс. руб.)» в следующей редакции:

оподлощен родакции.
« Объемы и источнико финансирования муниципальной программы с разбив по годам реализации (тыс. руб.)

»;

1.2. внести изменения в мероприятия муниципальной программы, являющейся её неотъемлемым приложением, изложив п.9 в следующей редакции:

9	Участие в приоритетном	отдел ОКР	2023- 2025	6.1; 6.2; 6.3; 6.4;	областной бюджет	150,0	-	-
	региональном проекте «Территориаль		годы	6.5	бюджет города Чудово	50,0		
	ное общественное				19,4020			
	самоуправлени е (ТОС) на							
	территории Новгородской							
	области»							
	(проект: Благоустройств							
	о детской площадки ТОС							
	«Малый 3, 5, 7» в г.Чудово)							

Проект подготовил и завизировал:

заведующая отделом организационно-контрольной работы Администрации Чудовского муниципального района

Т.Б. Юхнова

(подпись)

(дата)

СОГЛАСОВАНО:

заместитель Главы Администрации Чудовского муниципального района

О.Ю. Мещерякова

(подпись)

(дата)

заведующая начальник правового управления Администрации Чудовского муниципального района

О.В. Шашкова

(подпись)

(дата)

Председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Администрации Чудовского муниципального района

Ю.А. Раскатов

(подпись)

(дата)

Председатель комитета финансов Администрации Чудовского муниципального района

М.Б. Можжухина

(подпись)

(дата)

Указатель рассылки:

Дело – 1 Отдел ОКР - 1 Комитет финансов - 1 Комитет ЖКХ - 1 Правовое управление - 1 Реестр рассыла:

Юхнова Татьяна Борисовна 58-676